

## **Protokół Nr 87/12**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 marca 2012 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Lidia Grzanka wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku o dodatkowe wnioski:

- Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie Bożeny Czechowskiej z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie powołania na stanowisko Kierownika internatu w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rembowie Pani Moniki Zemsty.
- Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego „Bartek” w Zagnańsku z prośbą o przyznanie dotacji finansowej z okazji 30-tej rocznicy powstania koła.
- Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej o zwiększenie środków finansowych przekazywanych na działalność biblioteki.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 87/60/12 w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu w Kielcach sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za 2011 rok.

Nr 87/61/12 w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Kielcach sprawozdania z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2011 roku”.

Nr 87/62/12 w sprawie ustalenia „Zasad sporządzania i zatwierdzania arkuszy organizacji jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kielecki”.

Nr 87/63/12 w sprawie przyjęcia Informacji o realizacji uchwał Rady Powiatu w Kielcach przyjętych w 2011 roku.

Nr 87/64/12 w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku.

## **2. Sprawy Różne:**

Członek Zarządu Powiatu Michał Godowski przedstawił propozycje odpowiedzi na interpelacje:

- Radnego Powiatu Kieleckiego Dariusza Skiby w sprawie likwidacji usterek na drogach powiatowych gmin Bodzentyn i Górno. Projekt odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował treść odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Dariusza Skiby.

- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga w sprawie założenia dodatkowego kręgu wzdłuż drogi powiatowej Nr 0469T w Grzymałkowie. Projekt odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował treść odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła propozycję odpowiedzi na interpelację Radnych Powiatu Kieleckiego Jana Cedro, Tomasza Plebana, Andrzeja Piwońskiego w sprawie zaktualizowania danych zawartych w operatach ewidencyjnych prowadzonych przez Powiatowy Ośrodek Geodezji i Kartografii w Kielcach. Projekt odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował treść odpowiedzi na interpelację Radnych Powiatu Kieleckiego Jana Cedro, Tomasza Plebana i Andrzeja Piwońskiego.

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła wnioski:

- Stowarzyszenia „Kielecka Rodzina Katyńska” z prośbą o nieodpłatne udostępnienie samochodu „Bus” na Ogólnopolską Pielgrzymkę Katyńską do Częstochowy w dniu 15 kwietnia 2012 r. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na bezpłatne udostępnienie samochodu „Bus” dla Stowarzyszenia „Kielecka Rodzina Katyńska” na Ogólnopolską Pielgrzymkę Katyńską do Częstochowy.

- Wicedyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smołdzinie z prośbą o przesłanie materiałów promocyjnych powiatu, publikacji książkowych bądź innych przedmiotów, które nawiązują do konkursu geograficzno-historycznego pt. „Piękna jest nasza Polska cała”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie dla organizatorów 10 przewodników po powiecie kieleckim, które mają być jedną z nagród dla uczestników konkursu.

Następnie Pani Sekretarz Barbara Piwnik poinformowała Zarząd Powiatu o konieczności przeprowadzenia drobnych prac w serwerowni Starostwa Powiatowego w Kielcach polegających na doprowadzeniu dwóch dodatkowych obwodów elektrycznych do pomieszczenia oraz zamontowania rolet okiennych, które ograniczą dopływ światła a także zmniejszą temperaturę w pomieszczeniu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na doprowadzenie dodatkowych obwodów elektrycznych do serwerowni oraz zabezpieczył na ten cel 2000 zł. Wyraził także zgodę na zakup i zamontowanie rolet okiennych w kwocie do 800 zł z budżetu Starostwa Powiatowego w Kielcach.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Związku Polskich Artystów Fotografików Okręg Świętokrzyski w Kielcach dotyczący współpracy organizacyjnej przy 25 Plenerze Fotograficznym ART-EKO 2012 w postaci zorganizowania noclegu i wyżywienia uczestników części kieleckiej pleneru oraz udziału finansowego w wydawnictwie albumowym. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na współpracę przy organizacji 25 Pleneru Fotograficznego ART-EKO 2012 oraz udział finansowy w wydawnictwie albumowym, gdyż Starostwo Powiatowe w Kielcach ma zamiar wydać własny album promujący walory turystyczne Powiatu Kieleckiego.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wnioski:  
- Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Zagnańsku z prośbą o objęcie patronatu honorowego nad „II Ogólnopolskim Turniejem w Halowej Piłce Nożnej

Chłopców z Rocznika 2004 o Puchar dębu Bartka” oraz ufundowanie nagród dla laureatów. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie turnieju patronatem honorowym oraz ufundowanie pucharu dla zwycięzcy zawodów i trzech piłek dla laureatów.

- Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie Bożeny Czechowskiej z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie powołania na stanowisko Kierownika internatu w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rembowie Pani Moniki Zemsty. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 8 do protokołu

Zarząd Powiatu wydał pozytywną opinię w sprawie powołania na stanowisko Kierownika Internatu Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie Pani Moniki Zemsty.

- Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego „Bartek” w Zagnańsku z prośbą o przyznanie dotacji finansowej z okazji 30-tej rocznicy powstania koła. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na udzielenie dotacji finansowej z powodu braku środków w budżecie powiatu.

- Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej o zwiększenie środków finansowych przekazywanych na działalność biblioteki. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zwiększenie środków finansowych na działalność Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej z powodu braku środków w budżecie powiatu.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Stowarzyszenia Na Rzecz Ofiar Przemocy „Bezpieczny Dom” oraz Wyższej Szkoły Ekonomii, Turystyki i Nauk Społecznych w Kielcach z prośbą o objęcie patronatem honorowym konferencji na temat Przeciwdziałania przemocy – „Przerwać milczenie”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie konferencji patronatem honorowym.

- Fundacji Regionalis z prośbą o objęcie patronatem Festiwalu Podróżniczego „Na Rozdrożach”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 12 do wniosku.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie festiwalu patronatem honorowym.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 marca 2012 roku.  
Zakończenie obrad, godz. 10<sup>10</sup>. Protokół liczy 5 stron.

Protokołował: Bartosz Bysiak.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zdzisław Wrzałka

**Wicestarosta:**

Zenon Janus

**Członkowie Zarządu:**

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski